b)  Saldo da aplicação financeira – R$ 22 
115.013,34 c) Rendimentos da aplicação mês de junho – R$1.622,55 d) E-mail 23 
recebido do sr. Francisco Oliveira, Gerente Administrativo/Financeiro da SWOT 24 
Solução em Eventos, informando que o Capital Social da empresa é de R$ 25 
2.500.000,00 (dois milhões e quinhentos mil reais), cuja alteração contratual foi 26 
homologado na Junta Comercial do DF em 25/1/2011. O débito é de 10/12 da 27 
anuidade de 2011 – R$ 2.500,00: anuidades de 2012 e 2013 – R$ 6.000,00, no total 28 
de R$ 8.500,00. Tendo em vista o valor, o Gerente solicita que o pagamento possa 29